
Stránka 1 z 3

Smlouva o tranzitu tepla
Dodatek č. 2

č. smlouvy FN u sv. Anny: Tsm/2006/168/On

č. smlouvy TB: O/06/585

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
státní příspěvková organizace
se sídlem Pekařská 53, 656 91 Brno
zastoupená MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC., ředitelem nemocnice
IČ: 00159816
DIČ: CZ00159816

(dále jen „FN u sv. Anny“)

a

Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno - Lesná
zastoupené Ing. Petrem Fajmonem, MBA, členem představenstva a generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 786
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
č. ú. : 32606621/0100

(dále jen „TB“)

II. Preambule

1. FN u sv. Anny a TB uzavřely dne 9. 2. 2007 Smlouvu o tranzitu tepla č. Tsm/2006/168/On -
O/06/585 (dále také jako „Smlouva“), na základě které měly TB užívat parovodní rozvody ve
vlastnictví FN u sv. Anny pro dodávku tepla třetím osobám. Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 29. 9.
2015 byla platnost Smlouvy sjednána do 31. 12. 2019.

2. FN u sv. Anny a TB se ve Smlouvě o tranzitu tepla dohodly, že TB budou využívat parovod ve
vlastnictví FN USA z bodu D1 do bodu M1 a dále z bodu D1 do bodu S. Souhrnná délka obou
těchto tras byla cca 550 m. Vzhledem k částečnému užívání pronajatých rozvodů se smluvní
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o tranzitu tepla.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek III. Specifikace předmětu smlouvy – se ruší a nahrazuje tímto zněním:



Stránka 2 z 3

„Rozvody“ dle této smlouvy se rozumí parní a kondenzátní potrubí včetně armatur a odvodnění
v areálu Fakultní nemocnice u sv. Anny, lokalizované v budově „S“ a zakreslené na plánku, který tvoří
přílohu č. 1, tohoto dodatku (parovod v majetku FNUSA – vyznačen modře).

Článek IV. Podmínky nájmu tepelných rozvodů – 8. odst. se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Nájem za užívání „rozvodů“ je stanoven ve výši 15.000,- Kč/rok. FN u sv. Anny vystaví fakturu za
nájem na kalendářní rok 2019 po uzavření tohoto dodatku a to se splatností 14 dnů ode dne jejích
doručení. Nájemné bude hrazeno na bankovní účet FN u sv. Anny vedený u České národní banky,
pobočka Brno, č. účtu 71138621/0710, pod variabilním symbolem 9091300.

Článek VI. Součinnost a vzájemná komunikace, oprávněné osoby - odst. 3 se ruší a nahrazuje
tímto zněním:

za FN u sv. Anny:
ve věcech obchodních: XXXXXXXXXXXX
ve věcech technických: XXXXXXXXXXXX
ve věcech právních: XXXXXXXXXXXX
za TB:
ve věcech obchodních: XXXXXXXXXXXX

Změnu osob pověřených k zastupování smluvních stran je možné provést písemným oznámením
zaslaným druhé smluvní straně.

IV. Závěrečná a přechodná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti ke dni zveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží vždy po jednom
vzájemně potvrzeném vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

4. FN u sv. Anny je jako státní příspěvková organizace povinna tento dodatek zveřejnit v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu
založeného mezi smluvními stranami smlouvou a tímto dodatkem, zejména vlastního obsahu
tohoto dodatku, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se
v registru smluv nezveřejňují. Pokud nebyla zveřejněna původní smlouva, provede její zveřejnění
FN u sv. Anny současně se zveřejněním tohoto dodatku. Zveřejnění se zavazuje provést FN u
sv. Anny bez zbytečného odkladu po jeho uzavření. Rozsah obchodního tajemství TB ve smyslu
§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, TB sdělí FN u sv.
Anny před uzavřením tohoto dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na podkladě jejich pravé a svobodné
vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 – Schéma rozvodů

V Brně dne: V Brně dne:



Stránka 3 z 3

FN u sv. Anny: 28.5.2019 TB: 23.05.2019

............................................................................ .........................................

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC Ing. Petr Fajmon, MBA
ředitel člen představenstva

a generální ředitel




